

Nyt fra Jomsborg nr. 8 2017/2018



Nogle gange overgås fantasien af virkeligheden!

Sådan var det, da vinteren kom væltende fra øst, og iklædte Jomsborg en fascinerede sjælden, smuk og samtidig tyngende dragt af is. En fryd at opleve for virkelige vikinger og skjoldmøer – og flot ilddåb for skrællinger 😊

Desværre har isen også givet knubs til vores anlæg. Aarhus Kommune forventer at opsætte nye trapper på Herrebadet medio april.



Slut på gæsteordningen for denne sæson

I år har 3155 registrerede gæster afprøvet et vinterbad i de tre måneder gæsteordningen strækker sig over.

Som tidligere nævnt vil bestyrelsen fremsætte ændringsforslag vedr. gæsteordningen til generalforsamlingen. Og når vi nu er ved generalforsamlingen

Elektronisk afstemning

Bestyrelsen har vedtaget at afprøve elektronisk afstemning under generalforsamlingen for at afkorte tidsforbruget til selve afstemningsprocessen. Bestyrelsen håber derved også, at flere medlemmer bliver og stemmer til valget af nye bestyrelsesmedlemmer!

Husk at

Generalforsamlingen finder sted i Turbinehallen den 8. maj 2018

Sidste frist for indsendelse af forslag er den 27.03 (skabelon på www.vinterbadning)

Tilmelding til spisning kan ske på www.vinterbadning.dk / eller på kontoret fra den 19.03

- Det koster 50 kr. at deltage i spisning, som finder sted fra 18.00 – 18.45.
- Hvis du kun ønsker at deltage i selve gfs, som starter kl.19.00 er det gratis, og kræver ingen tilmelding.

Aflåste skabe til laptops / bærbare computere

Der er nu opsat et antal større skabe i rummet for "glemte sager", så du har mulighed for at låse din laptop inde under havbadet.

Et lille hjertesuk fra gildemagere

Husk at yde *dit* bidrag for kaffe/te/cacao, som du nyder i klubhuset. Du betaler enten kontant i de til formålet opsatte "rør" eller med MobilePay.

Medlemsdebat

Bestyrelsen har på baggrund af fremmødet til de tre afholdte medlemsmøder, besluttet ikke at afholde yderligere møder i denne sæson. Drøftelserne på møderne har afstedkommet flere ændringer – tak for input fra de fremmødte. Det betyder ikke, at dialogen stopper, for den har mange former!

Bl.a. er der løbende dialog med engagerede medlemmer på mail, i saunaer og i klubhuset - og under nøglekontrollerne tager medlemmer også tit en snak med kontrollørerne fra bestyrelsen.

